ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КАЗЕННЫЙ

НАУЧНО-ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ПОЛИГОН
АВИАЦИОННЫХ СИСТЕМ

имени Л.К.Сафронова»

(ФКП «ГкНИПАС имени Л.К.Сафронова»)

ПРИКАЗ

В х.0% 2023% № 2 14
О назначении лица, ответственного
за направление сведений в Минпромторг

России и в ФГБУ «НИЦ «Институт имени

Н.Е.Жуковского» для их включения

(исключения) в реестр лиц, уволенных
в связи с утратой доверия

В целях реализации статьи 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 3 Положения о реестре лиц

уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 и приказа

Министерства промышленности и торговли Российской Федерации № 3277 от 21

августа 2018 года «Об организации работы в Министерстве промышленности и

торговли Российской Федерации по включению сведений в реестр лиц, уволенных

в связи с утратой доверия и исключению сведений из него», а также в связи с
производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить юрисконсульта 1 категории сектора договорной и правовой

деятельности отдела правового обеспечения Модестова Кирилла Сергеевича

ответственным в ФКП «ГкНИПАС имени Л.К.Сафронова» за направление

сведений в Министерство промышленности и торговли Российской Федерации и в

ФГБУ «НИЦ «Институт имени Н.Е.Жуковского» для их включения (исключения)

в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия.

2. Приказ от 12.10.2022 № 330 «О назначении лица, ответственного за

направление сведений в Минпромторг России и в ФГБУ «НИЦ «Институт имени

Н.Е.Жуковского» для их включения (исключения) в реестр лиц, уволенных в связи

с утратой доверия» признать утратившим, силу.

Директор С.А. Астахов